
                                                                                                                                                          

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO  CONTESTADO 
Rua João da Cruz Kreiling, 1085 – 89460-154 – Canoinhas – SC 

Fone: (47) 366-22-4530    -   CNPJ: 03.887.256/0001-50 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 02/2022 

 

 

LUIZ HENRIQUE SALIBA, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do 

Contestado, CISAMURC, com sede em Canoinhas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno, resolve: 

 

Art.1º - Fica concedida a reposição salarial, a partir de 1º de janeiro do corrente ano, de 

10,16 % (dez virgula dezesseis por cento), correspondente ao INPC acumulado no ano de 

2021, na remuneração dos servidores do consórcio. 

 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

 

  Canoinhas, SC, 25 de janeiro de 2022. 

 

 

LUIZ HENRIQUE SALIBA 
Prefeito Municipal de Papanduva 

Presidente do CISAMURC          


		2022-01-26T07:33:44-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO CO:03887256000150




